
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 23.06.2022

12/2022- Wykonanie koncepcji dla budowy
chodnika przy ul. Wiejskiej

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/86006,12-2022-wykonanie-koncepcji-dla-budowy-chodnika-przy-ul-wiejskiej

Data wydruku: 2024-07-17 17:30:55

https://www.brzesko.pl/
https://www.brzesko.pl/media/assets/przetargi/ogloszenie-o-wyniku-postepowania-8.pdf
https://www.brzesko.pl/wpis/86006,12-2022-wykonanie-koncepcji-dla-budowy-chodnika-przy-ul-wiejskiej

